28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE
Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau

55012-030 – Caruaru – PE

Ofício nº 0531 / 2023 / GIGOV/CA

CARUARU, 5 de dezembro de 2023

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Rua Manuel Rufino de Melo
CEP 55192-315 – SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE – PE

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE e a Caixa
Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nº 944855/2023 - Operação 1088311-06 que tem por finalidade “construção da
cobertura metálica de quadra poliesportiva, no município de Santa Cruz do Capibaribe/PE”.

2 O valor repassado é de R$ 477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil quinhentos reais) , tendo o
Município de SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$
6.000,00 (seis mil reais).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 30/09/2026.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE.

Respeitosamente,

PAULA DOS SANTOS CUNHA BOUMMAN
Coordenadora de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

LEOLUIZ AMORIM DE ANDRADE
Gerente de Filial E.E.

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

		2023-12-05T16:50:58-0300
	PAULA DOS SANTOS CUNHA BOUMANN:03479237479